§. 8.

a Parentes suos tunc primum deridera-  
vit, et flevit, revocasset ad vitam, ut lin-  
queret. Mare nil ratus integrum mun-  
di, nisi parentum lacrymas transmissit  
quibus non mergi impetrari tribuitur  
et est pector

§. 7.

a Sororem superstitem amare docuit  
fugiens: nec eam putet per iniuriam  
deseruisse: nam et hoc charitas est. Ann  
munitam honesti comenclavit meretricibus.  
b Nec mendica virgo, nec dives sene cultu-  
dia beta ceter.

Procedit Elogium. s. Anan.

Procedit Elucidatio

Abb.

§. 2

§. 3

<sup>a</sup> Jam maior factus seipso est. Haud  
illum porro civitas capiet. solian-  
clinam cogitavit, solus tamen vivit in  
patria: hanc desolavit penitus cum  
secessit. Monachus eo tempore rursus  
unus crevit, par millibus, mille etiam  
attracturus. Habet suos vel in urbe  
monachus Deur, hos vel in ignibus, pal-  
mas ducet, atque prodigium ne produ-  
cat, cito educit

§. 9

Non difficile habuit cunctis ecclési-  
ter antecellere. Par omnibus venerat  
inceptorus; <sup>b</sup> ostis tyronem dixerat; e-  
meritum gesta. Miraculum mona-  
chi, qui juvenem e curba viderunt  
terre: quos ipsi in solitudine vix as-  
sequerantur.

§. 10

Tam pater vel a senibus ceteris ad in-  
vidiam conjugatus, quod abse pueri se-  
nes videret edictis abjuvare calide  
modestam mansuetudinem, patientiam  
se legere <sup>B</sup> profitebatur a singulis, in illis con-  
victionem legabantur ab alijs, unus sibi flo-  
res, et agis, tantum carebat aculeis, alij  
unde pungatur. Agri est in aelo lecente  
virtus a sanguine: valetur phibitum  
dum vexatur

§. 11

Horrorem solitudinis caecidem ad  
aegre. connexus cum deducere de senten-  
tia, confirmavit. Venit stude artibus  
simplex, et quando de terrere velis Anu-  
nius, labores minue, finge facilia

§. 12

Tunc dubitare cepit hostis, saxum ver-  
saret, an hominem, mutatis artibus, non  
sententia sororum percolitantem abicere

<sup>a</sup> Apoc. 19. quam caeli capere non po-  
terant, dante sunt alas, ut volaret in desertum. de-  
solavit solem, cum secessit  
Reges, et Consules, qui edificavit sibi  
solitudines sol. 3. dum desolant populos, dicitur ab Anu-  
nio conflanti desertum in populos

Erubuit Demon, cum in malitiam  
vra Demonum legio in homunculo densareur,  
et unus Anonij spiritus in legionibus corporum qua-  
plurimum ad sanctitatem moveret.

§. 9.

brech. 1. <sup>a</sup> facies Aquilae desuper ipsorum qua-  
tur, aliunde ad gressum vituli incidens. Et plan-  
ta pedis eorum, <sup>b</sup> quas: planta pedis vituli. Dum  
omnia omnibus super omnes, et ubi ceteri incedunt,  
ipse volat: optima in communi singulariter.